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Pojemnik z nasadką 

Q > A Ą 
Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia 1995 r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest pojemnik z nasadką, 
służący jako opakowanie płynnych wyrobów kosmetycznych i środków 
czystości. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać pojemnika z nasadką, 
przejawiająca się w jego kształcie. 

Przedmiot wzoru zdobniczego uwidoczniony jest na załączonych 
fotografiach, na których fig. 1 przedstawia pojemnik z nasadką w widoku 
z przodu, fig.2 - pojemnik z nasadką z fig. 1 obróconej o 90°, fig. 3 -
pojemnik z nasadką z fig.1 obrócony o 270°, fig.4 - pojemnik 
i nasadkę w widoku perspektywicznym, fig. 5 - pojemnik z nasadką 
w widoku z góry, zaś fig.6 przedstawia pojemnik z nasadką w widoku 
z dołu. 

Pojemnik z nasadką według wzoru ma postać bryły o przekroju 
wzdłużnym w kształcie zbliżonym do elipsy. Składa się z korpusu 



zamkniętego od góry nasadką zaopatrzoną w ruchomą przykrywkę 
z usytuowanym w strefie środkowej otworem, posiada symetrycznie 
ukształtowane względem siebie płaskie powierzchnie czołową i tylną, 
boczne powierzchnie wybrzuszone oraz owalne dno i charakteryzuje 
się tym, że na powierzchniach tego pojemnika znajdują się łukowe 
wycięcia, z których jedno ma początek w górnej części korpusu 
pojemnika, po stronie jednego z węższych boków i kieruje się 
łagodnym łukiem, wypukłym ku górze w środkowej części korpusu 
pojemnika, w stronę drugiego węższego boku. Na wysokości ok. 1/3 
od góry korpusu pojemnika wycięcie to kieruje się poziomo 
w stronę powierzchni tylnej, po czym łączy się takim samym łukiem 
z poziomym elementem w strefie początkowej tego wycięcia. Drugie 
wycięcie na powierzchni płaskiej ma początek w dolnej części 
korpusu pojemnika i kieruje się łagodnym łukiem ku dołowi w stronę 
przeciwległego boku. Nasadka pojemnika, w górnej strefie z otworem 
i przykrywką, tworzą bryłę owalną, zaś w dolnej części, ściany 
nasadki są wymodelowane w kształcie wycięcia usytuowanego 
w górnej części korpusu pojemnika. 

Zastrzeżenie ochronn e 

Pojemnik z nasadką w postaci bryły o przekroju wzdłużnym 
w kształcie zbliżonym do elipsy, składający się z korpusu 
zamkniętego od góry nasadką zaopatrzoną w ruchomą przykrywkę 
z usytuowanym w strefie środkowej otworem, posiadający 
symetrycznie ukształtowane względem siebie płaskie powierzchnie 
czołową i tylną, boczne powierzchnie wybrzuszone oraz owalne dno, 
znamienny tym, że na powierzchniach tego pojemnika znajdują się 
łukowe wycięcia, z których jedno ma początek w górnej części 
korpusu pojemnika, po stronie jednego z węższych boków i kieruje 
się łagodnym łukiem, wypukłym ku górze w środkowej części 
korpusu pojemnika, w stronę drugiego węższego boku, a na 
wysokości ok. 1/3 od góry korpusu pojemnika wycięcie to kieruje się 
poziomo w stronę powierzchni tylnej, po czym łączy się takim samym 
łukiem z poziomym elementem w strefie początkowej tego wycięcia, 
zaś drugie wycięcie na powierzchni płaskiej ma początek w dolnej 
części korpusu pojemnika i kieruje się łagodnym łukiem ku dołowi 



w stronę przeciwległego boku, ponadto nasadka pojemnika, w górnej 
strefie z otworem i przykrywką, tworzą bryłę owalną, zaś w dolnej 
części, ściany nasadki są wymodelowane w kształcie wycięcia 
usytuowanego w górnej części korpusu pojemnika, jak to 
uwidoczniono na załączonych fotografiach: fig.l - fig.6. 

GLOBAL COSMED S.A. 
Fabryki Kosmetyczne i Chemiczne 

Pełnomocnik: 
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